M1/TTKH/2015/AVALO 01

CÔNG TY CỔ PHẦN NỘI THẤT AVALO

P102E - 173 Trung Kính - Yên Hòa - Cầu Giấy - Hà Nội   www.noithattinhte.vn  - Tel: 04 6680 0006

THÔNG TIN KHÁCH HÀNG
(Số : ........ /2015/TTKH/AVALO)

 Kính gửi : ......................................................................................................................................................................................................................

Để phục vụ tốt hơn cho việc nghiên cứu và thiết kế công trình của quý khách hàng theo hợp đồng số ............ /2015/HĐKT/AVALO, Nội

thất Avalo mời quý khách hoàn thiện bảng thông tin cơ bản của khách hàng theo mẫu dưới đây. Quý khách để trống nếu đấy là phần

đang cần được tư vấn .

I. Thông tin cá nhân:

Đại diện Chủ đầu tư : ……………………………………………………………………… Chức vụ : …………………………………………….

Địa chỉ : …………………………………………….…………………………………………….

Email : …………………………………………….……………………………………………. Điện thoại : …………………………………………….

II. Thông tin tổng quan:

Hướng nhà : ……………………………………………. Diện tích : …………………………………………….

Phong cách Thiết kế mong muốn : ……………………………………………………………………………………….……………………………….………………….

Tông màu mong muốn : …………………………………………….…………………………………………….……………………………….……………………………….

Phòng khách : ……………………………………………………………………………………….…………………………………………………….………………………….….

 Sofa : ………………………… Quạt Trần , Đèn chùm . Sàn ………………………… Loa Âm ly …………………………………………………………..

Phòng bếp : …………………………………………….…………………………………………….…………………………………………………………………….…………….

 Vi sóng , lò nướng , lò hấp , máy rửa bát , máy sấy bát , Lọc nước , Tủ lạnh ……………….Bar……….

WC chung : …………………………………………….…………………………………………….…………………………………………………………………..……………….

 Đèn sưởi , bồn nằm , sục , xông khô , xông ướt , Tiểu nữ , Tiểu nam , lavabol ………………………………………………………….…..

Phòng ngủ 1 master : …………………………………………….………………………………………………………………..….…………………………………………….

 Trang điểm , bàn làm việc , tivi….. , Quạt Trần , Đèn chùm . Sàn ……………….……  loa , âm li , ………………………………………….

 WC : Đèn sưởi , bồn nằm , sục , Tiểu nữ , Tiểu nam , lavabol ………………………………………………………………………………….……..

Phòng ngủ 2: …………………………………………….………………………………………………………………………………..…………………………………………….

 Trang điểm , bàn làm việc , tivi….. , Quạt Trần , Đèn chùm . Sàn ……………….……  loa , âm li , ………………………………………..

 WC : Đèn sưởi , bồn nằm , sục , Tiểu nữ , Tiểu nam , lavabol ……………………………………………………………………………………….

         M1/TTKH/2015/AVALO 02

Phòng ngủ 3: …………………………………………….…………………………………………….………………………………………………………………………………….

 Trang điểm , bàn làm việc , tivi….. , Quạt Trần , Đèn chùm . Sàn ……………….……  loa , âm li , …………………………………………

 WC : Đèn sưởi , bồn nằm , sục , Tiểu nữ , Tiểu nam , lavabol ………………………………………………………………………………………….

Phòng ngủ 4: …………………………………………….…………………………………………….………………………………………………………..……………………….

 Trang điểm , bàn làm việc , tivi….. , Quạt Trần , Đèn chùm . Sàn ……………….……  loa , âm li , …………….……….…………………..

 WC : Đèn sưởi , bồn nằm , sục , Tiểu nữ , Tiểu nam , lavabol …………………………………………………………………….……………………

Phòng ngủ 5 : …………………………………………….…………………………………………….…………………………………………………….………………………….

 Trang điểm , bàn làm việc , tivi….. , Quạt Trần , Đèn chùm . Sàn ……………….……  loa , âm li , ………………………………………….

 WC : Đèn sưởi , bồn nằm , sục , Tiểu nữ , Tiểu nam , lavabol ………………………………………………………………………………………….

Phòng thờ : …………………………………………….…………………………………………….…………………………………………………………………………………….

 Thờ Phật , Thờ Thổ Công , Thờ Gia Tiên ,

Phòng thư viện ( làm việc ) : …………………………………………….……………………………………………….………….…………………………………………….

Phòng khác :  …………………………………………….…………………………………………….………………………………………………………………………………….

III. Thông tin phong thủy bổ sung

(Dành cho quý khách hàng đã xem phong thủy và có một số áp đặt (có thể hoặc không thể thay đổi) trước khi được Nội thất Avalo tư

vấn )

Bàn Thờ : Hướng : ………………………………………………………………………… Vị trí : ………………………………………….………………………………………………………………

Bếp : Hướng : ………………………………………………………………………… Vị trí : ……………………………………………………………………………………………………………….

Giường Master : Hướng : ………………………………………………………………………… Vị trí : ………………………………………………………………………………………………

Khác : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………

 (Quý khách hàng có thể chỉ cần gửi bản vẽ sơ phác các vị trí và chụp ảnh gửi kèm bảng thông tin khách hàng này)

IV. Các yêu cầu khác:

.............................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................................…

 Quý khách hàng xin vui lòng hoàn thiện bảng thông tin trên và gửi về địa chỉ email : lequangthach@avalo.com.vn

Xin trân trọng cảm ơn!

BÊN A

Đại diện khách hàng

BÊN B

Công ty CP Nội thất Avalo